
Związek Harcerstwa Polskiego    Świnoujście, 29 października 2018 r. 
Komendant Hufca Ziemi Wolińskiej 
im. Marynarki Wojennej RP 
 

 
 
 

Rozkaz L. 11/2018 
 
 

 
1. Zarządzenia i informacje 
1.1. Zarządzenia. 
1.1.1. Zarządzam odprawę kierowników jednostek podstawowych na dzień 14.11.2018 r. 
o godz. 18.15 w harcówce Harcerskiego Kręgu Seniora „Kotwica”.  
 

1.2. Informacje 
1.2.2 Informuję, że w dniu 11 listopada br. odbędą się uroczystości z okazji Święta Nie-
podległości. Polecam drużynowym wzięcie aktywnego udziału w przedsięwzięciach orga-
nizowanych z tej okazji w waszych miejscowościach. 
 
8. Zaliczanie służby instruktorskiej 
 

8.1. Zaliczam służbę instruktorską za rok 2017/18 niżej wymienionym druhnom i dru-
hom: 
 

1. Pwd. Marcin ANTONIAK 
2. Phm. Andrzej BOROZNOW 
3. Pwd. Michał DUBINA 
4. Phm. Janina DZISKO 
5. Phm. Bożena GÓRSKA 
6. Beata JABŁONOWSKA-NAUMUK 
7. Hm. Marek JANTA-LIPIŃSKI 
8. Trop. Laura KRAKUS 
9. Phm. Gabriel KUBICKI 
10. Hm. Antoni LIPIŃSKI 
11. Phm. Teresa LIPIŃSKA 
12. Hm. Franciszka NIEDZIELSKA 
13. Pwd. Helena NIEWIAROWSKA 
14. Hm. Marek NIEWIAROWSKI 
15. Hm. Tadeusz OLEWIŃSKI 
16. Pwd. Mariusz OSOWICKI 
17. Phm. Agnieszka OTOCKA 
18. Phm. Robert OTOCKI 
19. Pwd. Klaudiusz PAWLAK 
20. Hm. Iwona POSTULKA 
21. Pwd. Urszula ROSSA 
22. Pwd. Tomasz RYCHŁOWSKI 
23. Pwd. Daniel SIWIEC 
24. Phm. Marian SKONIECZNY 
25. Pwd. Sebastian SKRZYPEK 
26. Phm. Agnieszka SMOLIŃSKA-GAŁDA 
27. Phm. Arkadiusz SOBIERAJSKI 
28. Pwd. Krystyna SUŁEK 
29. Hm. Czesław SZELERSKI 
30. Pwd. Agnieszka SZYMAŃSKA 



31. Olaf SZYMAŃSKI 
32. Ewelina WANCISIEWICZ 
33. Pwd. Maciej ZAJĄC 
34. Hm. Jan ZASTAWNY 
35. Hm. Hanna ZURAWSKA 

 
14. Sprostowania 
 

14.1. Informuję, że w rozkazie L. 10/2018 z dnia 16.10.2018 r. w punkcie 2.3.1. błędnie 
podano stopień członka komendy kursu funkcyjnych. Było: Phm. Agnieszka Szymańska – 
zastępca komendanta, powinno być: Pwd. Agnieszka Szymańska – zastępca komendanta.  
 

14.2. Informuję, że w rozkazie L. 10/2018 z dnia 16.10.2018 r. w punkcie 13.1. błędnie 
podano stopień instruktora. Było: druhowi phm. Tomaszowi Rychłowskiemu, powinno 
być: druhowi pwd. Tomaszowi Rychłowskiemu.  
 
14.3. Informuję, że w rozkazie L. 10/2018 z dnia 16.10.2018 r. w punkcie 13.2. błędnie 
podano numer jednej z drużyn. Było: 4 MDSH „Feniksy” – I miejsce, powinno być: 24 
MDSH „Feniksy” – I miejsce. 
 

Czuwaj! 
 

phm. Bożena JANTA-LIPIŃSKA 


